


Projekti Morriston Hospital 

Tuote Rockfon Eclipse Customised
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MIKÄLI VOIT KUVITELLA SEN, VOIMME TEHDÄ SEN. 

Rockfon® Eclipse Customised
Tuo sisätiloihin persoonallisuutta, tyyliä ja akustista erinomaisuutta mittatilaustyönä 
valmistettujen seinä- ja kattosaarekkeiden avulla. Saarekkeet on valmistettu Rockfonin 
korkeiden standardien mukaisesti ja ne ovat saatavana kaikissa väreissä ja muodoissa. Ne 
eivät ainoastaan paranna akustiikkaa, vaan niiden avulla voidaan myös luoda joustavia 
tiloja, joissa ihmiset voivat ajatella, luoda ja työskennellä ilman haitallista melua. 
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Omalaatuinen, inspiroiva, rauhallinen tai energinen. Luo tunnelmaa ja lisää 
akustista tasapainoa sisätiloihisi Eclipse Customised -saarekkeilla. Sinulla on 
täysi vapaus luoda näyttäviä ratkaisuja käyttäen kaikkia mahdollisia muotoja 
ja väriyhdistelmiä. Voit käyttää myös väriasiantuntijoidemme kokoamaa 
''the Colors of Wellbeing'' -väripalettia, joka on suunniteltu erityisesti 
energisoimaan, helpottamaan keskittymistä, rentouttamaan sekä inspiroimaan 
tilojen käyttäjiä. Se on kustannustehokas tapa tuoda esille sekä luonnetta 
että akustista harmoniaa monikäyttöisiin ja moderneihin sisätiloihin.

Projekti Ebbepark Spektrum, Linköping, Sweden 
Tuote Rockfon Eclipse Customised
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Suunnittele oma 
saarekkeesi

Akustiikka
A-luokan äänenvaimennus. Testattu itsenäisesti 
sertifioiduissa laboratorioissa käyttämällä 
ISO11654:n mukaista aw -mittausta. 

Suunnittelu
 - Mittatilaustyönä valmistetut ratkaisut missä tahansa 

muodossa, koossa tai värissä sopimaan täydellisesti 
tilan suunnitteluun, estetiikkaan tai brändiin.

 - Voidaan käyttää alustana 
valaistuksen ankkuroimiseksi. 

 - Asennus on helppoa ja nopeaa
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Rockfonin akustiikkasaarekkeiden äänenvaimennus on A-luokkaa ja 
ne täyttävät korkeat palonkestävyysvaatimukset. Tarjoamme niille 
suorituskykytakuun ja dokumentaation, joka auttaa noudattamaan 
rakennusstandardeja. Jotta suunnittelusi sujuisi vaivattomasti, voit 
tarkistaa ja hyväksyä tuotteen ensin ja asentaa sen milloin tahansa, 
joten sitä ei tarvitse eritellä alkuperäisessä rakennusselostuksessa. 

Projekti Dyson Institute 

Tuote Rockfon Eclipse Customised
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Projekti Cassa Edile di Mutualità e Assistenza 
Tuote Rockfon Eclipse Customised
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